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Kalisz, dnia 3 października 2017r. 

 

Informacja dla Wykonawców 

dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Adaptacja pomieszczeń dla potrzeb Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego  
w Kaliszu  w ramach Projektu pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie 
kluczem do sukcesu Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00”. 

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Miasta Kalisz 
(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej 
dalej „ustawą”) udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) w poniższym zakresie: 

Pytanie 1: 

„Budynek nr 1” Na stronie 10 i 11 Opisu projektu wykonawczego podane zostało zestawienie 
pomieszczeń. Czy w zakresie przetargu w ofercie należy uwzględnić wyposażenie tych 
pomieszczeń tj. stoliki, biurka, tablice, projektory, maszyny pomiarowe, szafki metalowe itp.? 

Odpowiedź: 

Wymienione na stronie 10 i 11 projektu wykonawczego architektury wyposażenie ruchome  
tj. stoliki, biurka, tablice, projektory, maszyny pomiarowe, szafki metalowe, stoły nie są 
objęte zakresem tego postępowania. Wymieniona na str. 10 w pkt. 3.4. wycieraczka wchodzi 
w zakres tego postępowania. 

 

Pytanie 2: 

„Budynek nr 2” Pomieszczenie nr 01 przedstawione na rysunku A-10 po przeprowadzonej 
wizji lokalnej, stwierdziłem, że posadzka w tym pomieszczeniu jest zróżnicowana pod 
względem wysokości to jest od 10 -12 cm. Czy należy wykonać prace tak, aby posadzki były 
poziome, bowiem wiąże się to z wysokością przesklepień nad bramą i drzwiami oraz różnicą 
wysokości pozostałych pomieszczeń np. 02, 03, 04 oraz korytarzy nieoznaczonych na 
rysunkach? 

Odpowiedź: 

Posadzki należy wykonać tak, aby w rejonie jednego pomieszczenia (w 01) nie było progów 
(pochylenia będą występowały). Progi dopuszczalne są między poszczególnymi 
pomieszczeniami, jeżeli występują w stanie istniejącym czyli np. miedzy 01 a 02, między 01 a 
03 itp. 
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Pytanie 3: 

„Budynek nr 2” Na rysunku A-14 przedstawiającym fundamenty linii diagnostycznej. Czy 
oferta powinna uwzględniać urządzenia tj. tester zbieżności kół, tester hamulców, tester 
zawieszenia kół, sprężarki lub inne? 

Odpowiedź: 

Wyposażenie ruchome (meble i urządzenia technologiczne) nie jest objęte zakresem 
postępowania. 

 

Pytanie 4: 

„Budynek nr 2” Budynek nr 1. W pomieszczeniach, w których ma zostać wykonana posadzka 
żywiczna obecnie ułożone są płytki podłogowe, beton oraz posadzka PCV.  
Po przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdziłem, że w trakcie prac może się okazać że nie da 
się prawidłowo wykonać posadzki żywicznej wobec tego należałoby wykonać nowe podłoże 
betonowe. Czy w ofercie uwzględnić koszty wykonania powyższych robót? 

Odpowiedź: 

Podłogi należy wykonać na odpowiednio przygotowanych podłożach zgodnie z technologią 
dla żywic (gładkość, równość, spadki itp.). Ponadto wykonanie posadzki z żywicy 
metakrylowej opisane zostało w projekcie wykonawczym branży architektura w opisie 
technicznym w pkt. 3.6.5.1 Podłogi. 

Zamawiający informuję, że cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do 
zrealizowania przedmiotu zamówienia, wynikające wprost z niniejszej SIWZ, jak również  
w niej nie ujęte, a niezbędne do wykonania zamówienia. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający przewiduję zlecenie prac dodatkowych, niezbędnych do prawidłowego 
wykonania zadania, jeżeli takie wynikną i czy Zamawiający poniesie koszty ich wykonania? 

Odpowiedź: 

Z uwagi na przyjęte wynagrodzenie ryczałtowe, o którym mowa w art. 632§1 Kodeksu 
cywilnego, kwestie poruszone w pytaniu, będą rozstrzygane indywidualnie i każdorazowo  
w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego i ustawy Prawo zamówień publicznych. 
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Pytanie 6: 

Proszę o informację – budynek „1” – drzwi oznaczone D2: 

- wg opisów w Projekcie Budowlanym i Wykonawczym – wewnętrzne, pokrycie – okleina HPL 
w kolorze białym, poszycie okleina HPL, wypełnienie płyta wiórowa otworowa, rama 
skrzydła z klejonki drewnianej, pionowe krawędzie drzwi osłonięte listwami ze stali 
nierdzewnej gr. 0,6mm, górna krawędź oklejona taśmą obrzeżową w kolorze skrzydła, 
zawiasy wzmocnione trójelementowe, klamki proste ze stali, ościeżnica metalowa kątowa 
wykonana z blachy gr. 1,2mm, zamek na wkładkę bębnową wc, drzwi z kratką wentylacyjną. 

- wg zestawienia stolarki drzwiowej – na profilach PVC, rama drzwiowa system 5-komorowy, 
próg aluminiowy, drzwi ciężkie, otwierane do wewnątrz, wypełnienie szkło bezpieczne VSG 
33.1/16Alu Ar/VSG 33.1 Plth.U, drzwi ciężkie z 1 zamkiem, 2 bolce, klamka drzwiowa 
FKS30A/1005, kolor zewnętrzny i wewnętrzny biały RAL 9016, kolor zawiasów biały, 
współczynnik U=1,34. 

Jakie drzwi należy ująć w ofercie? 

Odpowiedź: 

Drzwi należy ująć zgodnie rys. nr A-09 zestawienie stolarki drzwiowej – budynek  nr „1”  
i opisem na rysunku.  

 

Pytanie 7: 

Nawiewniki higrosterowalne - ile szt. należy zamontować w istniejących oknach pcv. 

Odpowiedź: 

We wszystkich pomieszczeniach (sal i pracowniach oraz technicznym) (z wyjątkiem hali 
obrabiarek) w oknach należy wykonać nawiewniki higrosterowalne. Należy zamontować 
w pomieszczeniach: 0.02 i 1.02 – 2 nawiewniki, w pozostałych pomieszczeniach po  
3 nawiewniki. - w sumie 25 szt. W pomieszczeniach WC nie przewidziano montażu 
nawiewników. 

 

Pytanie 8: 

Wyposażenie widoczne na rysunkach A-01 i A-02 typu szafy, stoły, ścianka montażowa 
dwustronna z zasilaniem  

    - jeżeli należy wycenić, proszę o bliższe opisanie. 
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Odpowiedź: 

Wyposażenie ruchome (meble i urządzenia technologiczne) nie jest objęte zakresem 
postępowania. Jeżeli chodzi o ścianki montażowe nie są one objęte zakresem tego 
postępowania, należy wykonać natomiast zasilenie tych ścianek.  

 

Pytanie 9: 

Producent szynowego wyciągu spalin TECHNORAIL firmy NORFI prosi o dodatkowe 
informacje: 
 
 - długość całkowita szyny TECHNORAIL, 
 - trzy wózki z balanserem czy bez, 
 - średnica węży odciągowych 5-metrowych (samochody ciężarowe czy osobowe), 
 - ssawki jakiego rodzaju (gumowe czy stalowe)  
 - sposób zamocowania szyny (na wspornikach ściennych czy na zawiesiach  
   sufitowych). 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający podaje informacje odnośnie szynowego wyciągu spalin: 
 
- długość całkowita szyny - 6m; 
- trzy wózki z zawiesiem balansowym; 
- średnica węży odciągowych 5-metrowych dla samochodów o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5 t z przewodem o średnicy 3 lub 4 cale; 
- ssawki gumowe; 
- szyny montować do podciągu i stropu - zgodnie z instrukcją producenta.  

Dodatkowo Zamawiający, informuję, że w przypadku użycia w załącznikach do niniejszej 
SIWZ nazw materiałów, producentów czy znaków towarowych należy je traktować jako 
przykładowe, mające na celu doprecyzowanie przedmiotu zamówienia oraz określające 
standard techniczny i jakościowy. Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub 
rozwiązań „równoważnych” pod względem parametrów technicznych, użytkowych oraz 
eksploatacyjnych pod warunkiem, że zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie 
gorszych od założonych w niniejszej SIWZ i jej załącznikach. 
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Jednocześnie Zamawiający na podstawie z art. 38 ust. 4 ustawy: 
a) zmienia termin oraz godzinę składania ofert w przedmiotowym postępowaniu  

na następujące: 11.10.2017r. godz. 14:00, 
b) zmienia termin oraz godzinę otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu  

na następujące: 11.10.2017r. godz. 14:15. 
 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 

 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Barbara Gmerek 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


